
Объявление о проведении торгов

№ сообщения 4377178

Дата публикации 18.11.2019

Должник

Наименование должника Общество с ограниченной ответственностью «КОВЕР-БЛОК»

Адрес 127591, ГОРОД МОСКВА, ДМИТРОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 102, КОРП. 2

ОГРН 1057746577514

ИНН 7717529697

№ дела А40-117705/2016 175-173Б

Кем опубликовано

Организатор торгов ООО «Центр корпоративных процедур и антикризисного управления»

Публикуемые сведения

Вид торгов: Открытый аукцион

Дата и время начала подачи заявок: 28.11.2019 11:00

Дата и время окончания подачи заявок: 10.01.2020 13:00

Правила подачи заявок: Заявки в электронной форме принимаются по адресу: www. www.selt-online.ru,
с 11:00 (мск) 28.11.2019 г. по 13:00 (мск) 10.01.2020 г. Начало торгов - в 12
часов 13.01.2020 г. К заявке на участие в торгах прилагаются следующие
документы: выписка из ЕГРЮЛ; выписка из ЕГРИП; копии документов,
удостоверяющих личность (для физического лица); документы,
подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени
заявителя; свидетельство о государственной регистрации юридического лица
или индивидуального предпринимателя.

Дата и время торгов: 14.01.2020 12:00

Форма подачи предложения о цене: Открытая

Место проведения: «Системы ЭЛектронных Торгов»

Текст:
Организатор торгов ООО «Центр КПАУ» (119071, Москва, Ленинский проспект, д. 29, стр. 3, e-mail: center.kpau@gmail.com, тел. +7
(929) 5983037) объявляет о проведении торгов по продаже имущества ООО "КОВЕР-БЛОК" (ИНН 7717529697; ОГРН
1057746577514), 127591, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 102, к. 2, признанного банкротом Решением Арбитражного суда г.
Москвы по делу № А40-117705/16от 26.09.2017г. Конкурсным управляющим утверждена Ищенко Оксана Юрьевна (СНИЛС
048-595-779-25, ИНН 366209535710, член Ассоциации МСО ПАУ (119071, г. Москва, Ленинский проспект, д. 29, стр. 8, ИНН
7705494552, ОГРН 1037705027249). На торги выставляется имущество, включенное в Лот №1: дебиторская задолженность – права
требования: ООО «Крымский Автодор» (сумма долга 522 580,65 руб.), ООО «Винсор Дент» (сумма долга 895,16 руб.), ООО
«Волгомост-Крым» (сумма долга 235 096,77 руб.), ООО «ДДСУ» (сумма долга 120 000,00 руб.), ООО «ДОРОЖНИК» (сумма долга
627 693,55 руб.), ООО «Империал Групп» (сумма долга 108 000,00 руб.), АО «Дмитровский Автодор» (сумма долга 21 732 983,91
руб.), ИП Смирнов Сергей Витальевич (сумма долга 10 000,00 руб.), ОАО «РСУ-3» (сумма долга 13 000 000,00 руб.), ООО
«АРКАЛОН» (сумма долга 17 736,94 руб.), ООО «ЭСТ-проект» (сумма долга 1 534 638.35 руб.). Начальная цена лота №1
составляет 37 909 625,33 руб., без НДС. Торги проводятся в форме аукциона, открытые по составу участников и закрытые по
форме подачи предложений по цене. Предложения о цене предприятия представляются участниками торгов одновременно с
представлением заявок на участие в торгах. Торги проводятся в электронной форме на электронной площадке ООО "Системы
ЭЛектронных Торгов" (ООО "СЭлТ") по адресу: http://www.selt-online.ru/ (107143, г.Москва, ул.Вербная, д.6, стр.1, офис 214).
Задатки в размере 20% от начальной ценны продажи лота принимаются на р/с (Получатель: ООО «Системы ЭЛектронных
Торгов», Адрес местонахождения: 107023 г. Москва, ул. Электрозаводская, д. 52, стр. 1, оф. 7, 8. ИНН: 7710761281, КПП:
771801001, ОГРН: 1097746806893) р/счет 40702810602730002917; в АО «Альфа-банк» в г. Москве, к/счет 30101810200000000593,
БИК 044525593. Заявитель в платежном поручении в назначении платежа указывает: «Оплата задатка для участия в открытых
торгах №_, по лоту № _». Задаток вносится Заявителем в счет обеспечения оплаты приобретаемого на торгах имущества и
должен быть внесен Заявителем до окончания срока приема заявок на торги. Заявки в электронной форме принимаются по
адресу: www. www.selt-online.ru, с 11:00 (мск) 28.11.2019 г. по 13:00 (мск) 10.01.2020 г. Начало торгов - в 12 часов 13.01.2020 г. К

Объявление о проведении торгов https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?m...

Стр. 1 из 3 28.11.2019 13:46



заявке на участие в торгах прилагаются следующие документы: выписка из ЕГРЮЛ; выписка из ЕГРИП; копии документов,
удостоверяющих личность (для физического лица); документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от
имени заявителя; свидетельство о государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя. К
участию в торгах допускаются физические и юридические лица, внесшие задаток, своевременно подавшие заявку и
предоставившие необходимые документы для участия в торгах. Победителем торгов признается участник, предложивший
наиболее высокую цену за лот. Итоги аукциона подводятся в день и в месте его проведения, путем составления протокола о
результатах торгов. Договор купли-продажи имущества заключается с победителем торгов в течение 5 рабочих дней с даты
получения проекта данного договора. Оплата полной стоимости имущества производится покупателем не позднее 30 дней с даты
заключения договора купли-продажи по реквизитам: получатель ООО "КОВЕР-БЛОК" (ИНН 7717529697; ОГРН 1057746577514),
реквизиты: р/с 40702810813000022966 Центрально-Черноземный банк ПАО Сбербанк г. Воронеж к/с 30101810600000000681 БИК
42007681. Ознакомиться с имуществом можно по месту нахождения имущества ООО «КОВЕР-БЛОК», предварительно согласовав
по тел.: +7 (929) 5983037, по рабочим дням с 11:00 (мск) до 13:00 (мск). В случае, если первые торги не состоятся, повторные
торги проводятся в 12 часов 03.03.2020 г., начальная цена продажи на повторных торгах снижается на 10%. Заявки на участие в
повторных торгах принимаются на тех же условиях, начиная с 11:00 (мск) 27.01.2020 г. по 13:00 (мск) 02.03.2020 г.

Номер
лота Описание Начальная цена,

руб Шаг Задаток Классификация
имущества

1

Дебиторская
задолженность-права
требования: ООО
«Крымский Автодор»
(сумма долга 522
580,65 руб.), ООО
«Винсор Дент»
(сумма долга 895,16
руб.), ООО
«Волгомост-Крым»
(сумма долга 235
096,77 руб.), ООО
«ДДСУ» (сумма
долга 120 000,00
руб.), ООО
«ДОРОЖНИК»
(сумма долга 627
693,55 руб.), ООО
«Империал Групп»
(сумма долга 108
000,00 руб.), АО
«Дмитровский
Автодор» (сумма
долга 21 732 983,91
руб.), ИП Смирнов
Сергей Витальевич
(сумма долга 10
000,00 руб.), ОАО
«РСУ-3» (сумма
долга 13 000 000,00
руб.), ООО
«АРКАЛОН» (сумма
долга 17 736,94
руб.), ООО
«ЭСТ-проект» (сумма
долга 1 534 638.35
руб.).

37 909 625,33 - 20,00 %

Права требования на
краткосрочные долговые
обязательства (дебиторская
задолженность)

Дополнительная информация:

Прикрепленные документы
ДОГОВОР КУПЛИ проект-.doc
dogovor.zadatok.pdf

Объявление о проведении торгов https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?m...

Стр. 2 из 3 28.11.2019 13:46



Объявление о проведении торгов https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?m...

Стр. 3 из 3 28.11.2019 13:46


